
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1645 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 151

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1645 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Химический, 
    направление - 04.04.01 Химия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Азарова Екатерина Владимировна 45 10200110 - 

2 Ананьев Виктор Аркадьевич 61 10200100 - 

3 Ашрафова Зейнаб Эльман кызы 69 10200093 - 

4 Богданова Анна Сергеевна 67 10200086 - 

5 Вдовенков Фрол Александрович 76 10200088 - 

6 Велькова Дария Викторовна 63 10200091 - 

7 Верютина Диана Александровна 69 10200094 - 

8 Винокурова Ирина Михайловна 46 10200107 - 

9 Выблова Маргарита Валерьевна 63 10200104 - 

10 Герасимов Максим Андреевич 66 10200102 - 

11 Грибанова Яна Александровна 66 10200098 - 

12 Караулова Надежда Сергеевна 64 10200096 - 

13 
Катасонова Анастасия 
Владимировна 

64 10200099 - 

14 Колесникова Анна Геннадьевна 75 10200109 - 

15 Корнеева Валерия Владиславовна 52 10200090 - 

16 Кузнецова Ирина Геннадиевна 60 10200092 - 

17 Левина Ангелина Александровна 64 10200085 - 

18 Лисянская Мария Вадимовна 69 10200095 - 

19 
Пантелеева Елизавета 
Александровна 

55 10200084 - 

20 Паринов Артем Игоревич 50 10200106 - 

21 Пигарева Анастасия Алексеевна 56 10200103 - 

22 Свергун Елена Андреевна 59 10200083 - 

23 Свиридова Елена Сергеевна 64 10200108 - 

24 Серебрякова Татьяна Алексеевна 57 10200089 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

25 Сидякина Лидия Евгеньевна 75 10200101 - 

26 Соломина Елизавета Вадимовна 58 10200087 - 

27 Трунова Инна Рамазановна 65 10200097 - 

28 Чижкова Виктория Юрьевна 57 10200105 - 

 

 
2. Факультет Химический, 
    направление - 04.04.02 Химия, физика и механика материалов, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авраменко Светлана Сергеевна 95 10200118 - 

2 Ахмад Рита Насировна 92 10200120 - 

3 Ковалев Данила Геннадьевич 95 10200119 - 

4 Ковалева Анастасия Сергеевна 100 10200117 - 

5 Косырева Марина Олеговна 100 10200116 - 

6 Кулакова Виктория Евгеньевна 90 10200115 - 

7 Ласточкин Дмитрий Алексеевич 95 10200111 - 

8 Леонова Анастасия Сергеевна 95 10200114 - 

9 Павленко Анна Андреевна 95 10200112 - 

10 Понарьин Алексей Алексеевич 85 10200113 - 

 

 
3. Факультет Химический, 
    направление - 04.04.01 Химия, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антипова Анастасия Павловна 44 10200124 - 

2 Богатырев Дмитрий Владимирович 47 10200122 - 

3 Булат Анастасия Ивановна 41 10200126 - 

4 Булгакова Анна Александровна 43 10200123 - 

5 Голенцова Ангелина Николаевна 42 10200125 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6 Попова Елена Игоревна 43 10200121 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

